Р Е Ш Е Н И Е

14 июля 2022 года  № 78/4-5

г. Ишимбай

О регистрации Халитова Руслана Ришатовича, выдвинутого

кандидатом на дополнительных выборах депутата

Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан пятого по одномандатному избирательному

округу № 11 Башкортостанским региональным отделением

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической

партии России

Проверив соответствие порядка выдвижения Халитова Руслана

Ришатовича кандидатом на дополнительных выборах депутата Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11, а также

документы, представленные кандидатом, требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 48,

51 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19 апреля 2022 года

№ 213/43-6 возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,

решила:

1. Зарегистрировать Халитова Руслана Ришатовича, 09.06.1982 года

рождения, образование среднее профессиональное, оператор добычи нефти и

газа 4 разряда, ООО «Лукойл – Западная сибирь» ТПП «Когалымнефтегаз»,

проживающего: Республика Башкортостан, г. Ишимбай, ул. Стахановская,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИШЕМБАЙ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

д. 18, кв. 57, выдвинутого Башкортостанским региональным отделением

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России,

кандидатом на дополнительных выборах депутата Совета муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 11.

Дата и время регистрации 14 июля 2022 года в 10 часов 30 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Халитову Р.Р.

удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение в сети общего доступа Интернет

на официальном сайте администрации муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, на информационном стенде

территориальной избирательной комиссии.

Председатель                                                                                       И.Р. Хасанов

Секретарь                                                                                       Н.Ф. Чернышова